ΜΠΑΣΙΟ ΑΡΙΑΝ 20,00€ 

ΤΣΟΥΜΑΚΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 100,00€ 
ΚΟΥΤΣΟΒΑΣΙΛΗ ΚΩΝ/ΝΟΥ 30,00€ 

ΣΥΝΟΛΟ: 226,00€ 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της  
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης για την  επιστροφή  ποσού  226,00€ (διακόσια 
είκοσι έξι ευρώ) στους κάτωθι αναφερόµενους σε βάρος του ΚΑΕ 319901 (λοιπές επιστροφές 
εσόδων έτους 2014) και Ε.Φ. 01.072. προϋπολογισµού οικονοµικού έτους 2014.  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΟΣΟ 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 10,00€ 
MUKAJ EDMONT 23,00€